
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про завершення діяльності 
тендерного комітету Держкомтелерадіо

Відповідно до вимог Закону України від 25.12.2015 № 922-VIII “Про 
публічні закупівлі" (із змінами) (далі - Закон) та наказу Держкомтелерадіо від 
17.01.2022 № 14 «Про затвердження Положення про уповноважену особу 
Держкомтелерадіо з питань організації та проведення процедур 
закупівель/спрощених закупівель та закупівель, вартість яких не перевищує 50 
тис.грн.», 
НАКАЗУЮ:

1. Припинити діяльність тендерного комітету Держкомтелерадіо у 
складі, що створений та затверджений наказом Держкомтелерадіо  від 
06.07.2021 р. № 316 «Про створення тендерного комітету Держкомтелерадіо».

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
06.07.2021 р. №316 «Про створення тендерного комітету Держкомтелерадіо» та 
наказ від 08.04.2016 р. № 78 «Про затвердження Положення про тендерний 
комітет Держкомтелерадіо».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови                    Богдан ЧЕРВАК


